Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2025 г.  № 197
д .Железково
Об утверждении перечня автодорог Железковского сельского поселения,
ремонт которых запланирован на 2025 год

          Совет депутатов Железковского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1.Утвердить перечень автодорог Железковского сельского поселения, ремонт которых запланирован за счет средств областного дорожного фонда на 2025 год:

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Объём

	1
	улично-дорожная сеть
	дер.  Сидорково  от дома № 1 до  дома  № 22
	Протяженность - 360 м, ширина -  3 м

	2
	улично-дорожная сеть
	дер. Скреплева Горушка, ул. Береговая  от дома  № 15  до дома № 13
	Протяженность - 346 м, ширина- 3 м

	3
	улично-дорожная сеть
	д. Шипино
	Протяженность - 494 м, ширина- 3 м

        2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Председатель Совета депутатов:                                  Т.А. Долотова

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]